
 

           Poznań, dnia 11.10.2023r. 
 
 

Platforma zakupowa 
 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej pn.: „Wykonanie opracowań projektowych z zakresu 
zabezpieczeń przeciwpożarowych w budynkach AWF w Poznaniu” o nr RDZP-2003-13/23/ZP 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605                
z późn. zm.) informuje, że ww. postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na 
podstawie art. 275  pkt 2 dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

I. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło: w zadaniu 1 – 2 Wykonawców, w zadaniu 2 - 3 

Wykonawców. 

Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków 

Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się kryterium: cena oraz gwarancja na 

wykonaną usługę 

 

Zadanie 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Łączna cena PLN brutto 

oferty 

 

Gwarancja na 
wykonaną 

usługę 

3. 
COZA Architektura Wojciech Kozłowski 
Ul. Stanisława Knapowskiego 9/19 
60-126 Poznań 

221 400,00 zł 

 
10 lat 

Zadanie 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 
Gwarancja na 

wykonaną 
usługę 

1. 

SEE. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3 
61-695 Poznań 

163 000,00 zł 

 

10 lat 

2. 
COZA Architektura Wojciech Kozłowski 
Ul. Stanisława Knapowskiego 9/19 
60-126 Poznań 

153 000,00 zł 
 

10 lat 

 

II. Bilans punktów uzyskanych przez wykonawców, którzy złożyli ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie                    
z SWZ 

 

Zadanie 1 

Nr oferty 
Cena PLN brutto 

oferty 

Gwarancja na 
wykonaną usługę 

Łączna ilość punktów 

3 60,00 40,00 
 

100,00 
 



 

Zadanie 2 

Nr oferty 
Cena PLN brutto 

oferty 

Gwarancja na 
wykonaną usługę 

Łączna ilość punktów 

1 56,32 40,00 
 

96,32 
 

2 60,00 40,00 
 

100,00 
 

 
 

III. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez zamawiającego w SWZ jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę Wykonawcy:  
Zadanie 1: 
COZA Architektura Wojciech Kozłowski 
Ul. Stanisława Knapowskiego 9/19, 60-126 Poznań 
Cena brutto: 221 400,00 zł 

Gwarancja na wykonaną usługę: 10 lat 
Wybrany Wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00 według przyjętych kryteriów oceny ofert 
przez Zamawiającego. 
 
Zadanie 2: 
COZA Architektura Wojciech Kozłowski 
Ul. Stanisława Knapowskiego 9/19, 60-126 Poznań 
Cena brutto: 153 000,00 zł 

Gwarancja na wykonaną usługę: 10 lat 
Wybrany Wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00 według przyjętych kryteriów oceny ofert 
przez Zamawiającego. 

 
 

    Z poważaniem 

         REKTOR 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Anna Staniewska 


